

企画提案型協働事業経費内訳書

事業に係る見積り積算金額 金 3,060,000 円

無償分を含めた金額 (金 4,738,000 円)

【歳入】

項 目	積算根拠(内容・数量・単価など)	見積り金額(円)
市に負担を求める額		3,060,000
その他収入		
提案者負担分		50,000
無償労働力等換算金額	労働力 1,520,000円、 機材 108,000円	(1,628,000)
合 計 (無償分を含めない)		3,110,000
無償分を含めた合計額		(4,738,000)

【歳出】

項 目	積算根拠(内容・数量・単価など)	見積り金額(円)
工事費	草刈(機械) 面積10,000㎡ 7回×150,000円/回	1,050,000
	草刈(手刈) 面積 300㎡ 2回×20,000円/回	40,000
	草刈(ひょうたん島)面積 300㎡ 3回×30,000円/回	90,000
	耕運(花畑) 面積3,300㎡ 6回×50,000円/回	300,000
	施肥(花畑) 面積3,300㎡ 6回×60,000円/回	360,000
	消毒(花畑) 面積3,300㎡ 3回×40,000円/回	120,000
	消毒(樹木) 桜50本 1回×50,000円/回	50,000
	植栽管理(桜、サツキ) 一式 150,000円/年	150,000
材料費	水生植物除去 面積 300㎡ 1回×350,000円/回	350,000
	苗(花畑) 面積 3,300㎡ 2回×150,000円/回	300,000
	種(花畑) 面積 1,000㎡ 2回×25,000円/回	50,000
保険料	損害保険 200,000円	200,000
提案者が負担する 無償労働力	800円×1,900時間=1,520,000円 (草刈 8日、花种植栽8日、除草 20日、散水20日、 流入・放流口ゴミ除去20日、地域清掃 48日)	(1,520,000)
提案者が負担する 無償機材等	草刈機(肩掛) 2,000円/回×6台×7日=84,000円 管理機(除草) 3,000円/回×2台×4日=24,000円	(108,000)
提案者が負担する その他の材料費	案内看板材料一式 50,000円	50,000
合 計 (無償分を含めない)		3,110,000
無償分を含めた合計額		(4,738,000)